2021 年 8 月 6 日

お客さま各位

アイテム品廃番と後継製品のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、弊社が販売する以下のアイテムにつきまして、メーカーからの仕入れが不可能になったため

廃番とし、後継製品への切り替えを実施することになりました。

お客さまにはご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

■対象アイテム（切り替え時期：2021 年 8 月）

カタログ掲載箇所 アイテム No.
品名 変更点

種別 ページ 現行型式 新型式

制御システムシリーズ

Snets007
602 C1P-070 C1P-071 壁掛け用フック 外観サイズ

【外観：参考】

変更前（C1P-070） 変更後（C1P-071）

※価格、材質、質量、吊下荷重の変更はありません。

以 上